ﬂ h Universidqde Pég *******/ *kkkkkk
& 2¥ Esfodual de Londrina 19/02/2025

Pro-Reitoria de Pesquisal e Pés-Graduagdo [APDAP50]

Diretoria de Pés-Graduagdo

Divisdo de Registro Académico

Relatorio de Alunos
Ano: 2025 Semestre: 1
Curso: 158 - Direito Civil e Processo Civil ESPECIALIZACAO
Matricula Nome Situacao Cota Espec.

202511580001

202511580002

202511580003

202511580004

202511580005

202511580006

202511580007

202511580008

202511580009

202511580010

202511580011

202511580012

202511580013

202511580014

202511580015

202511580016

202511580017

202511580018

202511580019

202511580020

202511580021

202511580022

202511580023

202511580024

202511580025

202511580026

202511580027

202511580028

202511580029

202511580030

202511580031

202511580032

202511580033

202511580034

ALEXANDRA DE OLIVEIRA TOSTA
AMANDHA OBERST JACINTO

ANA BEATRIZ BOCARDI PATRAO

ANA CLARA BATISTA FURLAN

ANDREY DE ALCANTARA MARCELINO
ANDREZA RODRIGUES DA SILVA

ANNA GABRIELA MESSIAS DE OLIVEIRA
BARBARA PICINI

BIANCA DOS SANTOS VIDEIRA

BRUNO ALVES PRADO

BRUNO ROGER CAUMO

BRUNO STRADIOTO COSTA ESPINOSA
CARLA RAYANE RUZA RIBEIRO
CAROLINA HARUMI ASSAHARA
CAROLINI LIMA

DAMIANA CATHERINE BRANCO DA COSTA
DANIEL TATSCH FERREIRA DA LUZ
DANILO HENRIQUE SANTANA FINI
DIEGO CIQUINI CHAVES DA SILVA
EDUARDA FONTANA DE SOUZA

ERICK EIDY OSAWA

FERNANDA SALES DE SOUZA
FRANCISCO CARLOS BARBOSA VARGAS
FABIO DE CARVALHO TAMURA
GABRIEL OSTROSKI LICHESKI SANTOS
GABRIELLE DA SILVA PEREIRA
GABRIELLE ROSA SILVA

GABRIELLI FERNANDES CONRADO
GABRIELLY LOUISE COSTA

GIOVANNA CAROLINE BONILHA MIRANDA
GUSTAVO GOMES BASSINELO

HELDER JEAN THIBES JUNIOR

IGOR AUGUSTO MOCCI

ISABELA PRADO RIECHEL

AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE



*kkkkkx / *kkkkkk

lII. JI' Universidade Pag.
—|— Estadual de Londrina

202511580035

202511580036

202511580037

202511580038

202511580039

202511580040

202511580041

202511580042

202511580043

202511580044

202511580045

202511580046

202511580047

202511580048

202511580049

202511580050

202511580051

202511580052

202511580053

202511580054

202511580055

202511580056

202511580057

202511580058

ISABELLA BENEDUZE DOS SANTOS
ISABELLA MENEZES DA CUNHA
ISADORA BUZO GOUVEA

ISADORA LEITE KOJIMA ROCHA
JOAO PEDRO RODRIGUES PAES
JOAO VITOR TINTILHA GARBI
JULIANO DOS SANTOS

LAHYANA ROVIGATTI MULLER
LARISSA BARBIERI BOGO

LARISSA FERREIRA DE SOUZA
LAURA PEREIRA MARCAL

LUANA CRISTINA SBERNI GUZZI
LUANA LAUREANO RESENDE

LUCAS COELHO DE SOUZA

LUIZ FILIPE RIBEIRO BIZIGATO

LUIZ HENRIQUE MARTINS BATISTELA
LiVIA GRASSELLI DE O. GOMES OTANI
MANUELA SURANJI PEREIRA RODRIGUES
MARIA CAROLINA GRIGOLI

MARIA DANIELE VIEIRA DA SILVA
MARIA EDUARDA BORGES BIANCHI
MARIA EDUARDA MAESTA ARRIGO
MARIA RITA DIAS PEREIRA

MARIANA AZARIAS BECHELI

AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580059 MARIANA GATTELLI AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA -
202511580060 MARIANA OLIVEIRA STOLIAR AGUARDANDO CONFIRMAGCAO DE

202511580061

202511580062

202511580063

202511580064

202511580065

202511580066

202511580067

MARIELI V. BARRETTO M. FLORENZANO
MAYANA DA SILVA GONCALVES
MAYARA FUENTES BRASSERO
MIYSLAINE ALVES DE SOUZA

NIVALDO TOFANO FILHO

PABLO WONS FALKEMBACH

PEDRO ANGELO GOMES

MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

19/02/2025
Pro-Reitoria de Pesquisal e Pés-Graduagdo [APDAP50]
Diretoria de Pés-Graduagdo
Divisdo de Registro Académico
Relatorio de Alunos
Ano: 2025 Semestre: 1
Curso: 158 - Direito Civil e Processo Civil ESPECIALIZACAO
Matricula Nome Situacao Cota Espec.
MATRICULA



. ., Pé *******/ *kkkkkk

lII. JI' Universidade g.
& 2¥ Esfodual de Londrina 19/02/2025
Pro-Reitoria de Pesquisal e Pés-Graduagdo [APDAP50]

Diretoria de Pés-Graduagdo
Divisdo de Registro Académico

Relatério de Alunos

Ano: 2025 Semestre: 1

Curso: 158 - Direito Civil e Processo Civil ESPECIALIZAGAO

Matricula Nome Situacao Cota Espec.

202511580068 RACHEL CAROLINA DE ARRUDA MACHADO AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580069 RUAN CARLOS FARIAS MOTA AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580070 RUBENS VASCONCELOS CALIXTO NETO AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580071 STEPHANI JULIANA GUIMBARSKI LOUREIR AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580072 STEFANY VITORIA DE MATOS AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580073 THAINARA DA SILVA LANGE AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580074 THAIS MARIANA PIRES F. RODRIGUES AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580075 THAISA YUMI SHIIBA AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580076 THICIANE DOS SANTOS GOMES AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580077 VICTOR HUGO MOTTA AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580078 VIVIANE PEREIRA DA SILVA AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580079 WILLIAM FERRREIRA BUENO AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

202511580080 WILSSON WILLY NETO AGUARDANDO CONFIRMAGAO DE
MATRICULA

Total de alunos do curso: 080

Total Geral: 0080




