

Relatório de Alunos

Ano: 2025 Semestre: 1

Curso: 158 - Direito Civil e Processo Civil

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511580001	ALEXANDRA DE OLIVEIRA TOSTA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580002	AMANDHA OBERST JACINTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580003	ANA BEATRIZ BOCARDI PATRÃO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580004	ANA CLARA BATISTA FURLAN	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580005	ANDREY DE ALCÂNTARA MARCELINO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580006	ANDREZA RODRIGUES DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580007	ANNA GABRIELA MESSIAS DE OLIVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580008	BARBARA PICINI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580009	BIANCA DOS SANTOS VIDEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580010	BRUNO ALVES PRADO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580011	BRUNO ROGER CAUMO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580012	BRUNO STRADIOTO COSTA ESPINOSA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580013	CARLA RAYANE RUZA RIBEIRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580014	CAROLINA HARUMI ASSAHARA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580015	CAROLINI LIMA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580016	DAMIANA CATHERINE BRANCO DA COSTA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580017	DANIEL TATSCH FERREIRA DA LUZ	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580018	DANILO HENRIQUE SANTANA FINI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580019	DIEGO CIQUINI CHAVES DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580020	EDUARDA FONTANA DE SOUZA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580021	ERICK EIDY OSAWA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580022	FERNANDA SALES DE SOUZA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580023	FRANCISCO CARLOS BARBOSA VARGAS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580024	FÁBIO DE CARVALHO TAMURA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580025	GABRIEL OSTROSKI LICHESKI SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580026	GABRIELLE DA SILVA PEREIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580027	GABRIELLE ROSA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580028	GABRIELLI FERNANDES CONRAD	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580029	GABRIELLY LOUISE COSTA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580030	GIOVANNA CAROLINE BONILHA MIRANDA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580031	GUSTAVO GOMES BASSINELO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580032	HELDER JEAN THIBES JUNIOR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580033	IGOR AUGUSTO MOCCI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580034	ISABELA PRADO RIECHEL	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE		

Relatório de Alunos

Ano: 2025 Semestre: 1

Curso: 158 - Direito Civil e Processo Civil

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511580035	ISABELLA BENEDUZE DOS SANTOS	MATRICULA		
202511580036	ISABELLA MENEZES DA CUNHA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580037	ISADORA BUZO GOUVEA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580038	ISADORA LEITE KOJIMA ROCHA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580039	JOÃO PEDRO RODRIGUES PAES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580040	JOÃO VITOR TINTILHA GARBI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580041	JULIANO DOS SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580042	LAHYANA ROVIGATTI MULLER	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580043	LARISSA BARBIERI BOGO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580044	LARISSA FERREIRA DE SOUZA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580045	LAURA PEREIRA MARÇAL	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580046	LUANA CRISTINA SBERNI GUZZI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580047	LUANA LAUREANO RESENDE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580048	LUCAS COELHO DE SOUZA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580049	LUIZ FILIPE RIBEIRO BIZIGATO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580050	LUIZ HENRIQUE MARTINS BATISTELA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580051	LÍVIA GRASSELLI DE O. GOMES OTANI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580052	MANUELA SURANJI PEREIRA RODRIGUES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580053	MARIA CAROLINA GRIGOLI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580054	MARIA DANIELE VIEIRA DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580055	MARIA EDUARDA BORGES BIANCHI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580056	MARIA EDUARDA MAESTA ARRIGO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580057	MARIA RITA DIAS PEREIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580058	MARIANA AZARIAS BECHELI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580059	MARIANA GATTELLI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580060	MARIANA OLIVEIRA STOLIAR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580061	MARIÉLI V. BARRETTO M. FLORENZANO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580062	MAYANA DA SILVA GONÇALVES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580063	MAYARA FUENTES BRASSERO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580064	MIYSLAINE ALVES DE SOUZA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580065	NIVALDO TOFANO FILHO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580066	PABLO WONS FALKEMBACH	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580067	PEDRO ANGELO GOMES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

Relatório de Alunos

Ano: **2025** Semestre: **1**

Curso: 158 - Direito Civil e Processo Civil

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511580068	RACHEL CAROLINA DE ARRUDA MACHADO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580069	RUAN CARLOS FARIAS MOTA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580070	RUBENS VASCONCELOS CALIXTO NETO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580071	STEPHANI JULIANA GUIMBARTSKI LOUREIR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580072	STÉFANY VITÓRIA DE MATOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580073	THAINARA DA SILVA LANGE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580074	THAIS MARIANA PIRES F. RODRIGUES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580075	THAISA YUMI SHIIBA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580076	THICIANE DOS SANTOS GOMES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580077	VICTOR HUGO MOTTA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580078	VIVIANE PEREIRA DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580079	WILLIAM FERRREIRA BUENO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511580080	WILSSON WILLY NETO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

Total de alunos do curso: 080

Total Geral: 0080